
3_PLATINE_TREUIL_ASSEMBLEE_ELP

80 d

25 d

REP QTE DESIGNATIONS MATIERES
1 1 TOLE SUPPORT TREUIL SOUDEE . S/E

4 1 TREUIL ALKO 901 . S/E

8 1 POIGNEE BASSE ELP700 . ACIER 25mm

10 1 TOLE CACHE POULIE HAUT . ACIER 2mm

12 2 POIGNEE HAUTE ELP700 . ACIER

14 1 CABLE ELP700 SERTI . ACIER GALVAb

c

c

 4 

 1 

 8 

 14 

 10 
 12 

1/4
Désignation:

Créé par:

15.03.2017
Modifié par:

18.04.2018 D
Page:

1

Format:

Indice Plan:

le: le:

Plan N :PA
.

PA

3

Toute reproduction même partielle, et toute communication à des tiers, de ce plan est interdite sans autorisation

Matière: Nuance: Poids:

Traitement Thermique:

Tolérances pour dimensions:

Echelle
Générale:

Tolérances géométriques:

Traitement de Surface:

Volume:

S/E . 19,086 Kg

.

.

.

. 2459010 mm3

3_PLATINE TREUIL ASSEMBLEE - ELP700

ASD
Route de La Neuville

08460 LALOBBE

/2

A



COMMUNICATION REPRODUCTION UTILISATION INTERDITES SAUF AUTORISATION ECRITE

2/2D.3_PLATINE TREUIL ASSEMBLEE - ELP700

REP QTE DESIGNATIONS
1 2 BOUCHON ORATUB 60x40x4 .
2 1 CABLE ELP700 SERTI .
3 4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M10 
4 4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M12 
5 4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M8 
6 1 LOQUET MOLETE ASSEMBLE ELP700 .
7 1 POIGNEE BASSE ELP700 .
8 2 POIGNEE HAUTE ELP700 .
9 1 PORTE ROULETTE BAS SOUDE .
10 3 RONDELLE PLATE L10 sans chanfrein NFE 25-513 
11 2 RONDELLE PLATE L12 sans chanfrein NFE 25-513 
12 4 RONDELLE Z12 sans chanfrein NFE 25-513 
13 1 TOLE CACHE POULIE HAUT .
14 1 TOLE SUPPORT TREUIL SOUDEE .
15 1 TREUIL ALKO 901 .
16 1 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M10 x 90 - 32 
17 2 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M12 x 70 - 36 
18 4 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M8 x 35 
19 4 VIS TÊTE HEXAGONALE (H) M12 - 30 .
20 2 WICKE - F07504 - ROUL PPA R 01/080/35G .

QTE DESIGNATIONS
1 AXE LOQUET 12 STANDARD .
2 BOUCHON ORATUB 60x40x4 .
1 BOUTON LOQUET MOLETE ELP700 .
1 CABLE ELP700 SERTI .
1 CYLINDRE BONHOMME A RESSORT 12 .
4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M10 
4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M12 
4 ECROU HEXAGONAL AUTO-FREINE M8 
1 POIGNEE BASSE ELP700 .
2 POIGNEE HAUTE ELP700 .
1 PORTE ROULETTE BAS SOUDE .
1 RESSORT LOQUET 12 STANDARD .
3 RONDELLE PLATE L10 sans chanfrein NFE 25-513 
2 RONDELLE PLATE L12 sans chanfrein NFE 25-513 
4 RONDELLE Z12 sans chanfrein NFE 25-513 
1 TOLE CACHE POULIE HAUT .
1 TOLE SUPPORT TREUIL SOUDEE .
1 TREUIL ALKO 901 .
1 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M10 x 90 - 32 
2 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M12 x 70 - 36 
4 VIS A TÊTE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX M8 x 35 
4 VIS TÊTE HEXAGONALE (H) M12 - 30 .
2 WICKE - F07504 - ROUL PPA R 01/080/35G .

d

d

d

d

 3 

 4 

 5  7 

 10 

 12 

 13  14  15 

 19 

 9  1 

 2 

 11 

 16 

 17 

 18 

 6 

 8 

 20 


	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	droite_2


	Feuille 2
	Vues
	new_view_51

	Zones
	A1



